
I
I

I Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
I Adresa: Hajduk Veljkova l0' NoviSad

Datu m : 20.02,2020. god ine
Broj:6-0ldi20-6

Na osnovu elana 108. Zakona o javnirn nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 6-0 ld120-5 od

20.02.2020. godine, donosirn

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-0ld/20 - Lekovi za Livotno ugroZene pacijente

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuilaiima:

ObrazloZenje

Dana07.02.2020. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnotn dokumentacijom na Portalu
[Jorave zaiavne nabavke i internet stranici Instituta rvi.vrv.izzzdiovlls.rs.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:6-01d/20-4
od 18.02.2020. godinp, Kornisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
IzveStaju o strudnoj oceni ponuda broj 6-01 dl20-5 od20.02.2020. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Kornisija je konstatovala slede6e:

l. Predmet javne nabavke: dobara- Lekovi zaiivotrto ugroZene pacijente

Naziv i oznaka iz opSteg reinika nabavke: 33600000 Farrnaceutski proizvodi

Predrnet javne nabavke je oblikovan po partijarna, od 1 do 4:

Partija Naziv leka
Procenjene vrednosti pp

partijama bez PDV-a

I Natrijum-hlorid 450.000,00

2 Mikoelernenti za parenterahru prinreuu (Zn. Cu. MnSe. F. t2) 240.000,00

3 N a-elicerofbstat 240.000,00

4 Tetrakozaktid 68.000,00

Ukupno: 99E.000,00

Vrsta postupka javne nabavke: postupakjavne nabavke male vrednosti

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 998.000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o ponudaiima:
Kornisija je konstatovala da su primljene 3 (tri) zape(acenelzatvorene koverte - ponude u lnstitut za

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-0ldl20.Blagovremno, tj. do dana 18.02.2020. godine do

10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i to po navedenotn redosledu:

Rbr
Zavodni broj

nonude
Naziv-Sifra ponuilaia Naiin i vreme prijema ponude

I JN 6-0rd/20lr ..Amicus SRB" d.o.o. Beograd PoSta. 14.02.2020. u I1,00 h

2. JN 6-0rd/20l2 ,,Uni-chenr" d.o.o. Beograd Po5ta. 14.02.2020. u 11.05 h

,. JN 6-0ld/20l3 ..lnoPharm" d.o.o. Beoglad Po5ta, 14.02.2020. u 11,10 h

(it ,,^t

Partija Naziv partije Ponudal
Ponudena vrednost

bez PDV-a

I Natriium-hlorid .lno-phurm'' d.o.o. Beograd 354.000,00

2 Mikroelementi za parenteralnu primenu (Zn.Cu.MnSe.F. I2) ..Amicus SRB" d.o.o. Beograd 240.000.00

J Na-slicerofbsfat ..Amicus SRB" d.o.o. Beograd 240.000,00

4 Tetrakozaktid ..lno-pharm" d.o.o. Beograd 67.500,00

Ukupno: 901;500,00



Je

{.

6.

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda: llll/

Ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji
utvrtlena ta cena: //ll

Naiin primene metodologiieza dodelu pondera
Kriterijum za dodelu ugovora: najniZa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

.{,R' IJA I - Nat
Rbr , Naziv,oilnuilala Ponudena vrednost bez PDV-a

.,lnoPharm" d.o.o. Beograd 3 54.000,00

2 ,.Uni-chem" d.o.o. Beograd 378.000.00

PARTIJA 2 - Mikroelementi za u rrmenu C

Rbr Naziv ponualala Ponutlena viednost bez PDV-a

,,Amicus SRB" d.o.o. Beograd 240.000.00

PARTIJA 4 - Tetrakozaktid
Rbr Nozii oonutliila Ponudena irednost bez PDV-a

I ,,lnoPhann" d.o.o. Beograd 67.500.00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilaia kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke rnoZe se podneti zahtev zazaltitu prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o

dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Repubtidkoj komisiji za zai.titu prava u
postupcima javnih nabavki. '

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

Odlovorno lice:
v.d. Direktora Instituta

fi,r l' / ') lt 
',,,doc...flr Jelena Antid

PAR- IIJA
Rbr Naziv oohutlala Ponudena vrednost bez PDV.a

I ,.Amicus SRB" d.o.o. Beograd 240.000.00


